
 

お取引様 各位 

 

本店移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび当社本店を下記の住所に移転することとなりました。 

これを機として私ども一同、さらに皆様のご要望にお応えすべく努力してまいりますので、今

後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【旧住所】 

  

住所 
〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 2-5-6  

桜橋八千代ビル１F 

電話  06-6342-1010 

   

【新住所】 

  

住所 
〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜 2-1-13 

日宝堂島浜ビル２階１号室 

電話  06-6342-1010（変更ございません） 

 

以上 

 

令和６年７月吉日 

 

ｉｰＣＬＥＡＮ株式会社 

代表取締役 谷 嘉樹 


